

ANEXO B-02-08

SESQUICENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL 1864 - 1870



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Anexo al Decreto N° _____

Cuadro Comparativo de Ofertas

ID 453995 - Rep.de maquinarias y vehículos Municipales

		SALVADOR ROMAN GOMEZ			
Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
	Lote 1 - REPARACION DE CAMION				
1	MANTENIMIENTO DE MOTOR	UNIDAD	1	3.200.000	3.200.000
2	ALTERNADOR	UNIDAD	1	2.100.000	2.100.000
3	ARRANQUE	UNIDAD	1	2.200.000	2.200.000
4	EMBRAGUE/CAJA COMPLETO	UNIDAD	1	7.300.000	7.300.000
5	CRUCETA CARDAN	UNIDAD	1	950.000	950.000
6	DIFERENCIAL CUBO Y MAZA	UNIDAD	1	8.300.000	8.300.000
7	FIBRA DE FRENO	UNIDAD	1	850.000	850.000
8	PARTE RODANTE (CILINDRO CACHAMBA)	UNIDAD	1	2.400.000	2.400.000
9	BOMBA HIDRAULICA	UNIDAD	1	4.700.000	4.700.000
10	MANO DE OBRA	UNIDAD	1	6.000.000	6.000.000
				TOTAL	38.000.000
	Lote 2 - REPARACION DE CAMIONETA NISSAN				

1	MANTENIMIENTO MOTOR	UNIDAD	2	1.400.000	2.800.000
2	FIBRA DE FRENO	UNIDAD	2	750.000	1.500.000
3	RECTIFICACIEN MOTOR	UNIDAD	1	15.250.000	15.250.000
4	TREN DELANTERO	UNIDAD	2	3.500.000	7.000.000
5	EMBRAGUE	UNIDAD	2	3.000.000	6.000.000
6	CRUCETA CARDAN	UNIDAD	2	950.000	1.900.000
7	DIFERENCIAL	UNIDAD	2	3.800.000	7.600.000
8	CENTRALIZADOR	UNIDAD	2	900.000	1.800.000
9	MANO DE OBRA	UNIDAD	2	2.500.000	5.000.000
				TOTAL	48.850.000
	Lote 2 - REPARACION DE CAMIONETA NISSAN				
1	parte rodante completa (MAZA, reten, bulon, buje, cuchilla rotativa, patola, cilindro hidráulico)	UNIDAD	1	36.600.000	36.600.000
2	RULEMAN MAZA	UNIDAD	2	1.500.000	3.000.000
3	MANO DE OBRA	UNIDAD	1	6.000.000	6.000.000
				TOTAL	45.600.000

TOTAL GENERAL 132.450.000

Ing. Danilo R. Ferreira Maldonado
Encargado UOC
Municipalidad De Repatriación



Firma del Responsable de la U.O.C.